



MARCHI INTERNATIONAL SCHOOL

Affiliated to CBSE, New Delhi upto 10+2 Level

MIS Road, Marchi, Patna City, Patna - 09

Notice

Few Words for Parents

- Classes will remain closed from 25/05/2026 to 20/06/2026 for Summer Vacation.**
ग्रीष्मकालीन अवकाश हेतु विद्यालय में 25/05/2026 से 20/06/2026 तक अध्ययन कार्य बंद रहेगा।
- The assignment given during the Summer Vacation might be completed by each and every student.**
अवकाश हेतु दिए गये गृह-कार्य को पूरा कराएँ।
- During Summer Vacation office will be opened upto 10/06/2026. (08 Am to 12 Noon)**
ग्रीष्मावकाश अवधि में कार्यालय 10 जून 2026 खुला रहेगा। (08 Am to 12 Noon)
- Pre Mid Term Examination will be start from 07 July 2026.**
Pre Mid Term का परीक्षा 07 जुलाई 2026 से प्रारंभ होगा।
- Classes will reopen on 22/06/2026 on its Previous schedule.**
अध्ययन कार्य पुनः 22/06/2026 को अपने पूर्व समयानुसार चलेगा।
- Holiday homework is also available on the School Website / WhatsApp/School App from 24 June 2026 onwards.**
(www.mispatna.com) - Student Corner - Holiday Homework

Note :- The Assignment Note Book which is given during the Summer Vacation will be deposit on 18/06/2026 in the office. Otherwise you will have to deposit a fine of Rs. 20/- per student with Note book after 22/06/2026 you will have to deposit a fine of Rs. 50/- per student with Note Book .

नोट :- आप बच्चों के गृह कार्य को 18/06/2026 को स्कूल कार्यालय में जमा कराएँ, यदि समयावधि तक ग्रीष्मावकाश गृह कार्य नहीं जमा करेंगे तो प्रति विद्यार्थी कॉपी के साथ 20 रूपये दण्ड के रूप में जमा करना होगा, 22/06/2026 के बाद प्रति विद्यार्थी कॉपी के साथ 50 रूपये दण्ड के रूप में जमा करना होगा।

अंततः अभिभावकों से निवेदन है कि वे विद्यालय एवं बच्चों के विकास में अपने भरपूर सहयोग एवं स्नेह का परिचय दें, क्योंकि ये बच्चे देश के भविष्य हैं। इस भावना का परिचय देते हुए उनकी प्रतिभा तथा व्यक्तित्व को निखारने का प्रयास करें।

शुभकामनाओं के साथ
प्राचार्य



MARCHI INTERNATIONAL SCHOOL

Affiliated to CBSE, New Delhi upto 10+2 Level

MIS Road, Marchi, Patna City, Patna - 09

Notice

Few Words for Parents

- Classes will remain closed from 25/05/2026 to 20/06/2026 for Summer Vacation.**
ग्रीष्मकालीन अवकाश हेतु विद्यालय में 25/05/2026 से 20/06/2026 तक अध्ययन कार्य बंद रहेगा।
- The assignment given during the Summer Vacation might be completed by each and every student.**
अवकाश हेतु दिए गये गृह-कार्य को पूरा कराएँ।
- During Summer Vacation office will be opened upto 10/06/2026. (08 Am to 12 Noon)**
ग्रीष्मावकाश अवधि में कार्यालय 10 जून 2026 खुला रहेगा। (08 Am to 12 Noon)
- Pre Mid Term Examination will be start from 07 July 2026.**
Pre Mid Term का परीक्षा 07 जुलाई 2026 से प्रारंभ होगा।
- Classes will reopen on 22/06/2026 on its Previous schedule.**
अध्ययन कार्य पुनः 22/06/2026 को अपने पूर्व समयानुसार चलेगा।
- Holiday homework is also available on the School Website / WhatsApp/School App from 24 June 2026 onwards.**
(www.mispatna.com) - Student Corner - Holiday Homework

Note :- The Assignment Note Book which is given during the Summer Vacation will be deposit on 18/06/2026 in the office. Otherwise you will have to deposit a fine of Rs. 20/- per student with Note book after 22/06/2026 you will have to deposit a fine of Rs. 50/- per student with Note Book .

नोट :- आप बच्चों के गृह कार्य को 18/06/2026 को स्कूल कार्यालय में जमा कराएँ, यदि समयावधि तक ग्रीष्मावकाश गृह कार्य नहीं जमा करेंगे तो प्रति विद्यार्थी कॉपी के साथ 20 रूपये दण्ड के रूप में जमा करना होगा, 22/06/2026 के बाद प्रति विद्यार्थी कॉपी के साथ 50 रूपये दण्ड के रूप में जमा करना होगा।

अंततः अभिभावकों से निवेदन है कि वे विद्यालय एवं बच्चों के विकास में अपने भरपूर सहयोग एवं स्नेह का परिचय दें, क्योंकि ये बच्चे देश के भविष्य हैं। इस भावना का परिचय देते हुए उनकी प्रतिभा तथा व्यक्तित्व को निखारने का प्रयास करें।

शुभकामनाओं के साथ
प्राचार्य